報道資料

取材関係者各位

この度はまんパクにご協力いただき誠に有り難うございます。

皆様のおかげをもちまして、無事に開催することが出来ました。

つきましては開催実績をお送りいたします。記事化・映像化の際はこちらをご参照いただければ幸いです。

また、8月には恒例の、「ROCK IN JAPAN FESTIVAL 2012」の開催が決定しております。

こちらにつきましても、是非ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

開催後、掲載物・番組の同録を 株式会社ﾛｯｷﾝｸﾞ･ｵﾝ　 ﾌｪｽ事業部  担当：上見　遥香 / 海津　亮

必ずお送り頂きますようお願い致します  〒150-8569 渋谷区桜丘町20-1渋谷ｲﾝﾌｫｽﾀﾜｰ19F
送付先⇒  TEL : 03-5458-3213 ／ FAX : 03-5458-3982

mail :  h_agemi@rockinon.co.jp

公式サイト　http://manpaku.jp

国営昭和記念公園　みどりの文化ゾーン　（東京都立川市）

2012年5月26日（土）～6月3日（日）　（計9日間）

まんパク 開催実績

※　まんパクは、今回2度目の開催となった巨大フードフェスティバル（企画制作：株式会社ロッキング･オン)です。

■公演名 rockin'on presents まんパク

■日程 2012年5月26日（土）～6月3日（日）　（計9日間）

■時間 開場　11:00　　閉場　21:00 （※6月3日（日）のみ閉場18:00）

■チケット代金 前売入場券 ¥400
当日入場券 ¥500

※消費税込。

※小学生以下は入場無料。

※当日のみ再入場可。

※チケット1枚につき期間内1回のみ有効。

※場内での飲食物購入は別途有料。

※雨天決行。荒天の場合は中止。

■場所 国営昭和記念公園　みどりの文化ゾーン （住所：東京都立川市緑町3173）

■概要 主催 ： ニッポン放送

企画制作 ： ロッキング・オン

後援 ： 立川市/昭島市/立川商工会議所/立川観光協会/立川市商店街連合会/TOKYO FM

協力 ： アサヒビール株式会社/キリンビール株式会社/サッポロビール株式会社/

　　　　 サントリービア＆スピリッツ株式会社　（50音順）

■天気/気温

■公式来場者数

■出店店舗数 ＊10エリア（ご当地／カレー／餃子／スイーツ／ラーメン／丼／ワールド／物産／たまエリア／とくしまマルシェ）

　　：合計72店舗　（期間限定出店含む）

＊ビールブース ： 6店舗

■アトラクション ※まんパクマスコットキャラクター・ぽぅ　巨大バボット

　・まんパクマスコットキャラクター「ぽぅ」の、直径8m×高さ10mの巨大なバルーンのオブジェ（インフレータブルバルーン）。

※まんパクマスコットキャラクター・ぽぅ　着ぐるみ

　・各日不定期で4～5回登場。

※ふわふわアスレチック

　・空気で膨らませる、幅6m×奥行18m×高さ8mの巨大アスレチック。

※アニマルサイクル

　・またがって身体を上下すると前進する、動物型ぬいぐるみ遊具。

※マッサージブース

　・格闘技ジムのトレーナーによる本格的マッサージ＆ストレッチとパンチングミット体験。

※パフォーマンスステージ

　・大道芸パフォーマンス（平日：3回/日、土･日：6回/日）。

※まんパク縁日

　・射的、わなげ、水あめ、わたがしのある縁日ブース。

■座席数 約5000席

■仮設トイレ数 3棟15室（ウォシュレット完備の水洗洋式トイレ）　　※他に公園常設トイレ有。

■会場の敷地面積 占有面積：26,683㎡

最高24.0℃

5月29日（火） 5月30日（水） 5月31日（木）

5月26日（土）

最高25.0℃ 最高27.0℃

最高25.9℃

約 10,000名 約 20,000名

最高25.0℃ 最高24.0℃

5月27日（日）

最高25.9℃

5月29日（火） 5月30日（水）

晴時々曇

曇時々晴一時雨、雷を伴う 薄曇一時晴

晴時々薄曇

TOTAL 　78店舗

約 21,000名 約 31,000名 約 10,000名

6月1日（金） 6月2日（土） 6月3日（日）

約 16,000名 約 39,000名

総来場者数

約 191,000名

最高25.0℃

5月28日（月）

最高24.2℃

約 28,000名

5月31日（木）

薄曇

曇後一時晴

約 16,000名

　開 催 実 績

6月1日（金） 6月2日（土） 6月3日（日）

5月28日（月）

晴後一時雨、雷を伴う

5月26日（土）

薄曇

5月27日（日）

晴

パク　出店

パク　出店

ご当地 ワールド
五浦ハム 中国飯店
沖縄料理 MARINE サワディー
元祖にくまき本舗 クッチーナ・ダイノ
金井牧場 NAP JAPAN
中津からあげ　もり山 長城菜館
ひるぜん食堂
るみおばあちゃんのさぬきうどん
いか焼き みなせん 323号室 物産
名古屋藤吉郎 まるごと北海道
かに船 わしたショップ
上北農産加工農業協同組合 東北物産館
牛たん炭焼 利久 The Soul Snacks Cookie Company
小樽飯櫃
札幌コロッケ倶楽部
新・函館市場 ビールブース

アサヒビール株式会社
キリンビール株式会社

カレー サッポロビール株式会社
カンティプール サントリービア＆スピリッツ株式会社
ビストロ喜楽亭 世界のビールブース
東洋軒 サンクトガーレン

餃子 たまエリア
和風あん餃子夏目家 シークエスト
包王 GLAMOUR
博多八助 フードスタイル

ミドリコネクト
信濃屋

スイーツ イケウチ
fee de lait フィードリエ 菊川園
サムライジェラート 石坂商店
小樽のソフトクリーム屋さん 北氷菓 立川伊勢屋製菓
スノーアイス 浅見酒店
cafe marche + deli. 麻布食堂
メロン屋酒趣 立川市農業技術振興会
かめのすけ茶屋feat.OrangeSubmarine 立川市うど生産組合

牡鹿半島を支援する会

ラーメン
四代目 亀之助～家業百年 山亀本店 とくしまマルシェ
札幌熊吉 とくしまマルシェ事務局
博多白天 東野リキュール
喜多方ラーメン　朝昼夜 おいし工房
ひるがお 畑名味噌麹店
富山ブラック　麺家いろは 八千代製麺

四宮蒲鉾店
エルクス

丼 武澤農園
炭炭 海陽町元気農業研究会
富山いきいき食堂
炭火焼肉たむら
オルガン
浜焼酒場　海ぼうず
秋田や

出店店舗一覧

	【まんパク】第2回開催実績_6.6.pdf
	【まんパク】第2回開催実績_3.pdf
	【まんパク】第2回開催実績_5.pdf